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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for LEASE 
DANMARK ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Karlslunde, den 21-05-2022

Direktion

Anders Abdulsamad Shah
Adm. direktør

Vi
sm

a 
Ad

do
 id

en
tif

ik
at

io
ns

nu
m

m
er

: a
b4

52
b7

1-
6a

15
-4

47
9-

af
e8

-f
87

ac
b2

bc
bd

d



••• 

111summ LEASE DANMARK ApS

Virksomhedsoplysninger
 

- 4 -
 

Virksomheden LEASE DANMARK ApS
Notgangen 9,  
2690 Karlslunde

Telefon 32552020
E-mail Info@leasedanmark.dk
Hjemmeside www.leasedanmark.dk
CVR-nr. 33882378
Stiftelsesdato 01-09-2011
Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Direktion Anders Abdulsamad Shah, Adm. direktør

Revisor Summ ApS
Sluseholmen 2
2450 København SV

Telefon  4529333355
E-mail info@summ.dk
Hjemmeside www.summ.dk
CVR-nr. 33884559
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med leasing samt udlejning af motorkøretøjer.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 71.742, og 
selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 3.537.276, og en egenkapital på kr. 1.746.641.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for LEASE DANMARK ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
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lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
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aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 

Brugstid Restværdi
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Udskudte skatteaktiver, 
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
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svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 1.529.870 955.180

Personaleomkostninger -1.233.219 -830.699
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -116.183 -81.401
Driftsresultat 180.467 43.080

Andre finansielle indtægter 1 1.078
Finansielle omkostninger -30.130 -10.617
Resultat før skat 150.338 33.541

Skat af årets resultat 78.596 -6.424
Årets resultat 71.742 39.965

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 71.742 39.965
Resultatdisponering 71.742 39.965
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Indretning af lejede lokaler 2 360.020 476.203
Materielle anlægsaktiver 360.020 476.203

Anlægsaktiver 360.020 476.203

Fremstillede varer og handelsvarer 1.081.737 1.414.319
Varebeholdninger 1.081.737 1.414.319

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 86.900 11.940
Udskudte skatteaktiver 56.965 112.565
Tilgodehavende selskabsskat 0 99.064
Andre tilgodehavender 500.000 0
Tilgodehavender 643.866 223.569

Likvide beholdninger 1.451.654 781.691

Omsætningsaktiver 3.177.257 2.419.579

Aktiver 3.537.277 2.895.782
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 3 80.000 80.000
Overført resultat 4 1.666.641 1.594.899
Egenkapital 1.746.641 1.674.899

Hensættelser til udskudt skat 28.125 5.128
Hensatte forpligtelser 28.125 5.128

Gæld til banker 500.000 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 86.199 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 822.113 887.991
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 354.199 327.764
Kortfristede gældsforpligtelser 1.762.512 1.215.755

Gældsforpligtelser 1.762.512 1.215.755

Passiver 3.537.277 2.895.782

Eventualforpligtelser 5
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.173.119 786.523
Andre omkostninger til social sikring 15.004 17.583
Andre personaleomkostninger 45.097 26.593

1.233.220 830.699

Gennemsnitligt antal beskæftigede 3 3

2. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 580.914 233.100
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 0 347.814
Kostpris ultimo 580.914 580.914

Af- og nedskrivninger primo -104.711 -23.310
Årets afskrivninger -116.183 -81.401
Af- og nedskrivninger ultimo -220.894 -104.711

Regnskabsmæssig værdi ultimo 360.020 476.203

3. Virksomhedskapital
Saldo primo 80.000 80.000
Saldo ultimo 80.000 80.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat
Saldo primo 1.594.899 1.554.934
Årets tilgang 71.742 39.965
Saldo ultimo 1.666.641 1.594.899

5. Eventualforpligtelser
Sambeskatning:
Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for skat af koncernens 
sambeskatningsindkomst.

Lejeforpligtelser:
Selskabet har grundet opsigelsesvarsel en lejeforpligtelse. Lejeforpligtelsen udgør:
Kr. 60.000 for 3 måneders opsigelse vedr. lejemålet Notgangen 9, 2690 Karlslunde
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Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner 
dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af 
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Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen
beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument
2690 LEASE DANMARK ApS 010121-311221_v2.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle 
partere på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig 
for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter
Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil 
dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil 
dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet
2022-06-07 23:31 Underskriftsprocessen er startet
2022-06-07 23:31 En besked er sendt til Anders Shah
2022-06-08 09:04 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Anders Shah og identifikationsmetoden NemID 

privat blev anvendt fra IP adresse 77.241.x.x
2022-06-08 09:04 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Anders Shah
2022-06-09 12:58 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Anders Shah og identifikationsmetoden NemID 

privat blev anvendt fra IP adresse 87.49.x.x
2022-06-09 13:02 Anders Abdulsamad Shah har underskrevet dokumentet 2690 LEASE DANMARK ApS 010121-311221_v2.pdf via 

NemID privat (PID: 9208-2002-2-881130001215)
2022-06-09 13:02 Alle dokumenter sendt til Anders Shah er blevet underskrevet

Visma Addo
Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark

addo@visma.com • www.visma.dk/addo
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 c4IFGzEgTwyVUVp8J4ExNIArsBf+SqB0PRraXDhLjS0=


 
fCFum7XBx0OgVSeHEG6oAMGofhb1+kPZ08XEfGAPth3w1NAlQzfojni2/GbE0s0TQJpOIjv1GYdT
TuNbCQs1WVsGyy0UQ9jGZenIOU6qnQeadfVQMtsDpJLFRaI1zQgsOXmSqtIRu0c4vHrm2GXRX7Qu
YGS9N7l7JVZc6nA2AOs+VYsExnWvlWvWNCzpKhEZSscCjv4mc1cOKAlKd9KtAcVlCBlVaFJOEKMV
peaCJfPl4YI+gfnZU6I7+pPfVpy3rBFLDD2uAmxIR93OPDdfHPzQi2Jxmgt3hbn5cV1nUq+4i7mA
+UBYcZdUHNfgAIszBKMkooWRG5Ngig9zRKYmKA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext PGRpdj48ZGl2Pk1lZCBtaW4gdW5kZXJza3JpZnQgYmVrcsOmZnRlciBqZWcgaW5kaG9sZGV0IGFmIGbDuGxnZW5kZSBkb2t1bWVudDo8L2Rpdj48ZGl2PjxkaXY+MjY5MCBMRUFTRSBEQU5NQVJLIEFwUyAwMTAxMjEtMzExMjIxX3YyLnBkZjogMzBiYzRhYTEwMDI5ZWJmNGNlM2ZmOTEwM2FhZDhlNjBiZTI1MzI0OTM0MmQxMDRmZGNiMDJjYTk0NTAzZThmMjwvZGl2PjwvZGl2PjxkaXY+PC9kaXY+PGRpdj48L2Rpdj48ZGl2PlNpZ25lcmluZyB0b2tlbjogYWI0NTJiNzEtNmExNS00NDc5LWFmZTgtZjg3YWNiMmJjYmRkPC9kaXY+PC9kaXY+
  RequestIssuer VmlzbWE=
  rememberUseridToken fBMoko07L5rzWWQbvCdq2yOJm4LKHblbw7/uN/j+0Vg=
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTJfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuNjEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 7ab7b049-5097-4fca-9d0e-091c313e69fe
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wOSAxMTowMTozMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for LEASE 
DANMARK ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Karlslunde, den 21-05-2022


Direktion


Anders Abdulsamad Shah
Adm. direktør
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Virksomheden LEASE DANMARK ApS
Notgangen 9,  
2690 Karlslunde


Telefon 32552020
E-mail Info@leasedanmark.dk
Hjemmeside www.leasedanmark.dk
CVR-nr. 33882378
Stiftelsesdato 01-09-2011
Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021


Direktion Anders Abdulsamad Shah, Adm. direktør


Revisor Summ ApS
Sluseholmen 2
2450 København SV


Telefon  4529333355
E-mail info@summ.dk
Hjemmeside www.summ.dk
CVR-nr. 33884559
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med leasing samt udlejning af motorkøretøjer.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 71.742, og 
selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 3.537.276, og en egenkapital på kr. 1.746.641.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for LEASE DANMARK ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 







••• 


111summ LEASE DANMARK ApS


Anvendt regnskabspraksis
 


- 7 -
 


lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:


Brugstid Restværdi
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
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aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 


Brugstid Restværdi
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%


Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Udskudte skatteaktiver, 
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
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svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021


kr. 
2020


kr. 


Bruttofortjeneste 1.529.870 955.180


Personaleomkostninger -1.233.219 -830.699
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -116.183 -81.401
Driftsresultat 180.467 43.080


Andre finansielle indtægter 1 1.078
Finansielle omkostninger -30.130 -10.617
Resultat før skat 150.338 33.541


Skat af årets resultat 78.596 -6.424
Årets resultat 71.742 39.965


Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 71.742 39.965
Resultatdisponering 71.742 39.965
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Note
2021


kr. 
2020


kr. 
Aktiver


Indretning af lejede lokaler 2 360.020 476.203
Materielle anlægsaktiver 360.020 476.203


Anlægsaktiver 360.020 476.203


Fremstillede varer og handelsvarer 1.081.737 1.414.319
Varebeholdninger 1.081.737 1.414.319


Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 86.900 11.940
Udskudte skatteaktiver 56.965 112.565
Tilgodehavende selskabsskat 0 99.064
Andre tilgodehavender 500.000 0
Tilgodehavender 643.866 223.569


Likvide beholdninger 1.451.654 781.691


Omsætningsaktiver 3.177.257 2.419.579


Aktiver 3.537.277 2.895.782
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Note
2021


kr. 
2020


kr. 
Passiver


Virksomhedskapital 3 80.000 80.000
Overført resultat 4 1.666.641 1.594.899
Egenkapital 1.746.641 1.674.899


Hensættelser til udskudt skat 28.125 5.128
Hensatte forpligtelser 28.125 5.128


Gæld til banker 500.000 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 86.199 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 822.113 887.991
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 354.199 327.764
Kortfristede gældsforpligtelser 1.762.512 1.215.755


Gældsforpligtelser 1.762.512 1.215.755


Passiver 3.537.277 2.895.782


Eventualforpligtelser 5
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.173.119 786.523
Andre omkostninger til social sikring 15.004 17.583
Andre personaleomkostninger 45.097 26.593


1.233.220 830.699


Gennemsnitligt antal beskæftigede 3 3


2. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 580.914 233.100
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 0 347.814
Kostpris ultimo 580.914 580.914


Af- og nedskrivninger primo -104.711 -23.310
Årets afskrivninger -116.183 -81.401
Af- og nedskrivninger ultimo -220.894 -104.711


Regnskabsmæssig værdi ultimo 360.020 476.203


3. Virksomhedskapital
Saldo primo 80.000 80.000
Saldo ultimo 80.000 80.000


Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.


4. Overført resultat
Saldo primo 1.594.899 1.554.934
Årets tilgang 71.742 39.965
Saldo ultimo 1.666.641 1.594.899


5. Eventualforpligtelser
Sambeskatning:
Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for skat af koncernens 
sambeskatningsindkomst.


Lejeforpligtelser:
Selskabet har grundet opsigelsesvarsel en lejeforpligtelse. Lejeforpligtelsen udgør:
Kr. 60.000 for 3 måneders opsigelse vedr. lejemålet Notgangen 9, 2690 Karlslunde
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